

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Zřízení bezbariérového WC v 2.NP v objektu ZŠ spec. a PRŠ, 28. října 1884

Objekt:

2.NP - Zřízení bezbariérového WC v objektu ZŠ spec. a PRŠ, 28. října 1884

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SŠ, ZŠ a MŠ, Frýdek-Místek, příspěvková organizace

Uchazeč:

ROTN spol. s r.o., Frýdek- Místek

Projektant:

R.E.V.I.S. s.r.o., 28. října 1639, Frýdek-Místek

Zpracovatel:

Radim Kotas

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.02.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

45194726

CZ45194726

25374478

CZ25374478

Cena bez DPH

285 332,04

DPH základní
snížená

Základ daně

285 332,04

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

59 919,73

0,00

Cena s DPH

v CZK

345 251,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Zřízení bezbariérového WC v 2.NP v objektu ZŠ spec. a PRŠ, 28. října 1884

Objekt:

2.NP - Zřízení bezbariérového WC v objektu ZŠ spec. a PRŠ, 28. října 1884

Místo:

Datum: 15.02.2020

Zadavatel: SŠ, ZŠ a MŠ, Frýdek-Místek, příspěvková organizace

Projektant: R.E.V.I.S. s.r.o.,
28. října 1639,
Frýdek-Místek

Uchazeč: ROTN spol. s r.o., Frýdek- Místek

Zpracovatel: Radim Kotas

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

285 332,04

HSV - Práce a dodávky HSV	51 557,96
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 933,50
4 - Vodovodné konstrukce	200,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	21 979,02
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 861,86
997 - Přesun sutě	11 432,38
998 - Přesun hmot	3 151,20
PSV - Práce a dodávky PSV	162 069,08
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	6 078,16
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	15 805,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	12 970,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	18 100,00
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	10 700,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	2 940,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	928,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	6 150,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	28 550,00
751 - Vzduchotechnika	5 480,00
763 - Konstrukce suché výstavby	7 544,73
766 - Konstrukce truhlářské	4 701,00
771 - Podlahy z dlaždic	10 248,04
781 - Dokončovací práce - obklady	26 724,15
783 - Dokončovací práce - nátěry	350,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 700,00
787 - Dokončovací práce - zasklívání	2 100,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	20 200,00
OST - Ostatní	41 765,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 740,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Zřízení bezbariérového WC v 2.NP v objektu ZŠ spec. a PRŠ, 28. října 1884

Objekt:

2.NP - Zřízení bezbariérového WC v objektu ZŠ spec. a PRŠ, 28. října 1884

Místo:

Datum: 15.02.2020

Zadavatel:

SŠ, ZŠ a MŠ, Frýdek-Místek, příspěvková organizace

Projektant:

R.E.V.I.S. s.r.o.,
28. října 1639,
Frýdek-Místek

Uchazeč:

ROTN spol. s r.o., Frýdek- Místek

Zpracovatel:

Radim Kotas

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							285 332,04
D	HSV		Práce a dodávky HSV				51 557,96
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				6 933,50
1	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,003	42 000,00	126,00
	VV		"překlad dveřního otvoru				
	VV		1,45*1,2*2*0,001		0,003		
2	K	340271011	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 tvárniciemi pórobetonovými tl 75 mm	m2	1,000	627,00	627,00
3	K	340271015	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 tvárniciemi pórobetonovými tl 75 mm	m2	3,538	579,00	2 048,50
	VV		3,05*(0,325+0,255)*2		3,538		
4	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	11,200	52,00	582,40
5	K	346272256	Přízdívka z pórobetonových tvárníc tl 150 mm	m2	3,825	928,00	3 549,60
	VV		"přízdívka v nice od podlahy po strop, předstěna WC výšky 1,2 m				
	VV		0,9*3,05+0,9*1,2		3,825		
D	4		Vodorovné konstrukce				200,00
6	K	413232211	Zazdívkva zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	2,000	100,00	200,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				21 979,02
7	K	611315223	Vápenná štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na strozech	kus	1,000	545,00	545,00
8	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	21,688	71,00	1 539,85
	VV		21,688		21,688		
9	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	11,150	52,00	579,80
10	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,000	360,00	360,00
	VV		10,0*0,1		1,000		
11	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	12,150	204,00	2 478,60
	VV		"v ploše nad keramickým obkladem, plocha příčky s dveřním otvorem z vnější strany				
	VV		1,0*(2,7*2+2,9*2+0,325*2)-0,7+1,0		12,150		
12	K	612315223	Vápenná štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	2,000	480,00	960,00
	VV		"oprava omítek přilehlých konstrukcí a ploch				
	VV		2		2,000		
13	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	21,688	170,00	3 686,96
	VV		21,688		21,688		
14	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrtvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	11,150	245,00	2 731,75
	VV		"v ploše nad keramickým obkladem				
	VV		1,0*(2,7*2+2,9*2+0,325*2)-0,7		11,150		
15	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	43,376	56,00	2 429,06
	VV		21,688*2		43,376		
16	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	50,000	37,00	1 850,00
	VV		"zakrytí přilehlých ploch a konstrukcí a prvků před znečištěním				
	VV		50,0		50,000		
17	K	632450133	Výrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	7,600	455,00	3 458,00
	VV		7,6		7,600		
18	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	450,00	450,00
19	M	55331339	<i>zárubeň ocelová pro pórobeton 75 900 levá,pravá</i>	kus	1,000	910,00	910,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 861,86
20	K	949121111	Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,2 m	sada	1,000	155,00	155,00
21	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	20,000	90,00	1 800,00
22	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	8,885	91,00	808,54
	VV		3,05*(2,7+1,0)-0,6*2,0*2		8,885		
23	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	7,300	105,00	766,50
	VV		1,38+1,86+4,06		7,300		
24	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	1,220	125,00	152,50
	VV		"přisekání zdiva po hrubém vybourání svislých konstrukcí				
	VV		3,05*4*0,1		1,220		
25	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,400	340,00	816,00
	VV		0,6*2,0*2		2,400		
26	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	3,000	95,00	285,00
	VV		"obezdívkva svislého odpadního potrubí potrubí				
	VV		3,0		3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	2,000	160,00	320,00
	VV		"kapsy pro osazení profilů nad dveřním otvorem 2		2,000		
28	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m	10,000	88,00	880,00
	VV		"rýhy pro rozvody SV, TUV, odpadního přípoj. potrubí 10,0		10,000		
29	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	10,525	22,00	231,55
	VV		"plocha stěn nad keramickým obkladem 1,0*(2,7*2+2,9*2+0,325-1,0)		10,525		
30	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	21,668	76,00	1 646,77
	VV		"v ploše nového keramického obkladu 2,05*(2,9*2+2,7*2-0,9)+0,85*0,325*2		21,668		
	D	997	Přesun sutě				11 432,38
31	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	4,285	110,00	471,35
32	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,285	650,00	2 785,25
33	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	17,140	75,00	1 285,50
	VV		4,285*4 'Přepočtené koeficientem množství		17,140		
34	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,285	250,00	1 071,25
35	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	38,565	12,00	462,78
	VV		4,285*9 'Přepočtené koeficientem množství		38,565		
36	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	4,285	1 250,00	5 356,25
	D	998	Přesun hmot				3 151,20
37	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,626	1 200,00	3 151,20
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				162 069,08
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				6 078,16
38	K	711193121	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí hmotou minerální na bázi cementu a disperze dvousložková	m2	7,600	345,00	2 622,00
	VV		"izolace podlahy místnosti 7,6		7,600		
39	K	711193131	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší minerální na bázi cementu a disperze dvousložková	m2	5,000	380,00	1 900,00
	VV		"izolace stěn sprchového koutu 2,0*2,5		5,000		
40	K	711199101	Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna	m	12,200	60,00	732,00
	VV		2,7*2+2,9*2-1,0+2,0		12,200		
41	M	28355020	páska pružná těsnící hydroizolační š do 85mm	m	13,420	48,00	644,16
	VV		12,200*1,1		13,420		
42	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	60,000	3,00	180,00
	D	721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				15 805,00
43	K	721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100	kus	1,000	660,00	660,00
44	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000	580,00	580,00
45	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	1,000	560,00	560,00
46	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	4,000	590,00	2 360,00
47	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	6,000	400,00	2 400,00
48	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	90,00	180,00
49	K	721212128	Odtokový sprchový žlab délky 1050 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	1,000	7 700,00	7 700,00
50	K	721274123	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100	kus	1,000	450,00	450,00
51	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	10,000	54,00	540,00
52	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	250,000	1,50	375,00
	D	722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod				12 970,00
53	K	722131933	Potrubí vodovodní propojení potrubí DN 25	kus	2,000	470,00	940,00
54	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	6,000	300,00	1 800,00
55	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	2,000	370,00	740,00
56	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	6,000	420,00	2 520,00
57	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	4,000	310,00	1 240,00
	VV		2,0*2		4,000		
58	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí termoizolačními trubícemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	18,000	95,00	1 710,00
59	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	4,000	200,00	800,00
60	K	722240101	Ventily plastové PPR přímé DN 20	kus	2,000	650,00	1 300,00
61	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	18,000	50,00	900,00
62	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	18,000	40,00	720,00
63	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	200,000	1,50	300,00
	D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				18 100,00
64	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	200,00	200,00
65	K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	2 400,00	2 400,00
	VV		"včetně dodávky sedátka 1		1,000		
66	M	64236051	klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování pro handicapované	kus	1,000	5 850,00	5 850,00
67	K	725211681	D+M umyvadlo keramické bílé zdravotní šířky 640 mm připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	3 450,00	3 450,00
68	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	2,000	250,00	500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
69	K	725822611R	D+M baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti invalidní, dlouhá páka	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00
70	K	725841311R	D+M baterie sprchová nástěnná pákové, včet. sprchového setu (hadice, posuvný držák, růžice)	soubor	1,000	2 600,00	2 600,00
71	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	200,000	1,50	300,00
D 726 Zdravotnicka - předstěnové instalace							10 700,00
72	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	1,000	10 400,00	10 400,00
73	K	998726211	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	%	200,000	1,50	300,00
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							2 940,00
74	K	733222104R	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením do D 22x1	m	6,000	420,00	2 520,00
	vv		"propojení nového Cu potrubí se stav. ocel. rozvody ÚT, nové rozvody ÚT k otopnému žebříku - odhad 6,0				
	vv				6,000		
75	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	6,000	20,00	120,00
76	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	200,000	1,50	300,00
D 734 Ústřední vytápění - armatury							928,00
77	K	734211115	Ventil závitový odvodušňovací G 1/2 PN 10 do 120°C otopných těles	kus	1,000	98,00	98,00
78	K	734222812	Ventil závitový termostatický přímý do G 1/2 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovaný	kus	1,000	350,00	350,00
79	K	734261233	Šroubení topenářské přímé do G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	1,000	180,00	180,00
80	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	200,000	1,50	300,00
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							6 150,00
81	K	735164522	Montáž otopného tělesa trubkového na stěny výšky tělesa přes 1340 mm	kus	1,000	350,00	350,00
82	M	54153000	otopný žebřík 450 x 1680 mm	kus	1,000	3 800,00	3 800,00
83	K	735191910R	Napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles, odvodušnění	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
84	K	735494811R	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	soubor	1,000	700,00	700,00
85	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	200,000	1,50	300,00
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							28 550,00
86	K	741 R01	Elektroinstalační práce - kabelové rozvody pro dopojení svitidel, ventilátoru a ovládacích prvků, úprava rozvodnice, jističí prvky, včet. revize a funkční zkoušky	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
87	K	741372000R	Montáž osoušeče rukou	kus	1,000	460,00	460,00
88	M	8500196780	Osoušeč rukou, ZY 203-A	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
89	K	741372050R	Montáž svítidlo nouzové	kus	1,000	370,00	370,00
90	M	nouz. svít.	Nouzove svítidlo přisazené obdelníkové 1W/7xLED,3hod.,MMN,IP65,193lm trvale (M)/128lm při výpadku (NM)	kus	1,000	900,00	900,00
91	K	741372112	Montáž svítidlo LED vestavné podhledové čtvercové do 0,36 m2	kus	2,000	410,00	820,00
92	M	LED svít.	Svítidlo LED stropní do kazetového podhledu	kus	2,000	1 950,00	3 900,00
93	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	200,000	1,50	300,00
D 751 Vzduchotechnika							5 480,00
94	K	751111000R	D+M vent axiální 35 W/230 V/IPx4	kus	1,000	3 870,00	3 870,00
95	K	751398021	Mtž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2	kus	2,000	320,00	640,00
96	M	4502062585	Mřížka větrací se síťovinou VM 150x150 mm	kus	2,000	260,00	520,00
97	K	751398821	Demontáž větrací mřížky stěnové do průřezu 0,040 m2	kus	2,000	75,00	150,00
98	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	200,000	1,50	300,00
D 763 Konstrukce suché výstavby							7 544,73
99	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	7,600	450,00	3 420,00
	vv		7,6		7,600		
100	M	59030592	podhled kazetový demontovatelný bílý hladký děrovaný hrana rovná 600x600mm	m2	10,080	256,00	2 580,48
	vv		"2 balení, cca 5,04 m2/bal 2*5,04		10,080		
101	K	763431201	Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou	m	11,850	105,00	1 244,25
	vv		2,7*2+2,9*2+0,325*2		11,850		
102	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	200,000	1,50	300,00
D 766 Konstrukce truhlářské							4 701,00
103	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	650,00	650,00
104	M	61160192	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídle bílé 800x1970mm, včet. madla délky 600 mm a kování	kus	1,000	3 560,00	3 560,00
105	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	1,000	90,00	90,00
106	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	1,000	45,00	45,00
107	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	28,00	56,00
108	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	200,000	1,50	300,00
D 771 Podlahy z dlaždic							10 248,04
109	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	7,600	52,00	395,20
	vv		7,6		7,600		
110	K	771161011	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	1,000	25,00	25,00
111	M	59054163	profil dilatační z PVC tl 8mm	m	1,000	80,00	80,00
112	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	9,760	36,00	351,36
	vv		2,9*2+2,7*2+0,325*2+0,315-0,95-1,455		9,760		
113	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	7,300	130,00	949,00
	vv		1,38+1,86+4,06		7,300		
114	K	771571921	Oprava podlah z keramických do malty do 100 ks/m2	kus	15,000	55,00	825,00
	vv		"přilehlá stávající dlažba 15		15,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
115	K	771574111	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	7,600	395,00	3 002,00
	vv		7,6		7,600		
116	M	59761011	dlažba keramická s mírným protiskluzem (T9-T10) do 9ks/m2	m2	8,360	468,00	3 912,48
	vv		7,6*1,1		8,360		
117	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	10,200	40,00	408,00
	vv		"ve styku dlažba/obklad				
	vv		2,7*2+2,9*2-1,0		10,200		
118	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	200,000	1,50	300,00
	D	781	Dokončovací práce - obklady				26 724,15
119	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	21,961	48,00	1 054,13
	vv		21,668+0,293		21,961		
120	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	4,103	110,00	451,33
	vv		"stávající keramický obklad stěn				
	vv		1,5*(1,28+1,455)		4,103		
121	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	21,668	475,00	10 292,30
	vv		2,05*(2,9*2+2,7*2-0,9)+0,85*0,325*2		21,668		
122	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	23,835	460,00	10 964,10
	vv		21,668*1,1		23,835		
123	K	781493511	Plastové profily ukončovací lepené standardním lepidlem	m	18,850	100,00	1 885,00
	vv		2,9*2+2,7*2+0,325*2-0,9+2,05*3+0,85+0,9		18,850		
124	K	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených	kus	1,000	170,00	170,00
125	M	56245722	dvířka vanová bílá 200x300mm	kus	1,000	155,00	155,00
126	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	12,650	45,00	569,25
	vv		"vnitřní kouty				
	vv		2,05*5+0,9+0,325*2+0,85		12,650		
127	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	6,000	55,00	330,00
128	K	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90	kus	3,000	65,00	195,00
129	K	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90	kus	1,000	75,00	75,00
130	K	781495153	Průnik obkladem hranatý o delší straně přes 90 mm	kus	1,000	120,00	120,00
131	K	781674113	Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	0,900	105,00	94,50
	vv		"vodorovná část předstěny				
	vv		0,9		0,900		
132	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	0,149	460,00	68,54
	vv		0,9*0,15*1,1		0,149		
133	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	200,000	1,50	300,00
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				350,00
134	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,000	130,00	130,00
135	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	1,000	110,00	110,00
136	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,000	110,00	110,00
	vv		"nové kovové dveřní zárubně				
	vv		1,0		1,000		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				2 700,00
137	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	50,000	16,00	800,00
	vv		50,0		50,000		
138	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	50,000	38,00	1 900,00
	vv		"nové omítky a zasažené plochy				
	vv		50,0		50,000		
	D	787	Dokončovací práce - zasklívání				2 100,00
139	K	787128140R	D+M okenní světlík 85 x 90 cm	soubor	1,000	2 100,00	2 100,00
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				20 200,00
140	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	16,000	420,00	6 720,00
	vv		"demontáž stávajícího odpadního potrubí a rozvodů SV, demontáž rozvodů ÚT				
	vv		16		16,000		
141	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	16,000	420,00	6 720,00
	vv		"vyhledávání stávající instalace, demontáže na stávající instalaci, odstranění nepotřebné staré instalace				
	vv		16		16,000		
142	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	14,000	300,00	4 200,00
	vv		"zazdění otvorů/průrazů ve svislých a vodorovných konstrukcích při instalatérských prací				
	vv		14		14,000		
143	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	8,000	320,00	2 560,00
	vv		"vybourání otvorů/průrazů ve svislých a vodorovných konstrukcích při instalatérských prací				
	vv		8,0		8,000		
	D	OST	Ostatní				41 765,00
144	K	001	D+M nástěnné madlo	kus	5,000	1 050,00	5 250,00
	vv		"vodorovné madlo délky 800 mm 2 ks, délky 550 mm 1 ks, délky 600 mm 1 ks,				
	vv		vertikální madlo délky 600 mm 1 ks				
	vv		5		5,000		
145	K	002	D+M sklopné madlo	kus	2,000	2 100,00	4 200,00
	vv		"madlo délky 850 mm				
	vv		2		2,000		
146	K	003	D+M držák na toaletní papír	kus	1,000	470,00	470,00
147	K	004	D+M nástěnný záchodový kartáč	kus	1,000	680,00	680,00
148	K	005	D+M nástěnný háček na oděvy a ručník	kus	3,000	395,00	1 185,00
149	K	006	D+M nástěnné sklopné zrcadlo	kus	1,000	2 950,00	2 950,00
150	K	007	D+M nástěnná mýdelka	kus	2,000	380,00	760,00
151	K	008	D+M odpadkový koš do koupelny	kus	1,000	720,00	720,00
152	K	009	D+M záchodová opěrka na WC	kus	1,000	2 550,00	2 550,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
153	K	010	D+M Nouzove signalizační zařízení na WC pro postižené	kus	1,000	9 450,00	9 450,00
154	K	011	D+M pneumatické splachovací tlačítko	kus	1,000	2 740,00	2 740,00
155	K	012	D+M sklopné sedátko do sprchy	kus	1,000	4 700,00	4 700,00
156	K	013	D+M závěs do sprchy	kus	1,000	3 950,00	3 950,00
157	K	014	D+M přejezdová lišta výšky 10-15 mm do sprch. koutu	kus	1,000	2 160,00	2 160,00

D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				9 740,00
158	K	045203000	Kompletační činnost	soubor	1,000	1 740,00	1 740,00
	VV		"náklady zhotovitele související se zajištěním a provedením kompletního díla dle PD a souvisejících dokladů - kompletační činnost		1,000		
	VV		1				
159	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
160	K	090001000	Ostatní náklady	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
	VV		"provedení všech zkoušek a revizí předepsaných projekt. a zadávací dokument. platnými normami, návody k obsluze - (neuvad. v jednotl. soup. prací)				
	VV		1		1,000		